
Zarządzenie nr 13 /2021 
Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk  

z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu zgłaszania naruszeń prawa Unii Europejskiej i 
ochrony osób dokonujących zgłoszeń w Instytucie Slawistyki PAN 

 
 
Działając na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii 
Nauk (Dz.U. z 2020 r., poz. 1796) w związku z obowiązkami wynikającymi z Dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 23 października 2019 roku, 
zarządzam co następuje.  

 
 

§ 1 
Wprowadzam „Regulamin zgłaszania naruszeń prawa Unii Europejskiej i ochrony osób 
dokonujących zgłoszeń w Instytucie Slawistyki PAN”, zwany dalej „Regulaminem”, w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Polecam zapoznanie pracowników i pracowniczek z treścią Regulaminu poprzez przesłanie 
pocztą elektroniczną na adresy służbowe wszystkich pracowników  oraz  zamieszczenie 
Regulaminu w dziale „Dla pracowników” na oficjalnej strony internetowej Instytutu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi działu administracyjnego Instytutu  

 

§ 4 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

Podpis Dyrektora 
// 


